
LIGNE B VICHY Côte St-Amand  BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique

 CÔTE ST-AMAND 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55
 BELLEVUE 6:56 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56
 GERARDMER 6:56 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56
 ÉTOILE DES GARETS 6:57 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57
 SIDI BRAHIM 6:58 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58
 CHAPELLE DE L’HÔPITAL 6:59 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59
 CENTRE HOSPITALIER 7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
 DENIÈRE 7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
 BOURGOGNE 7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
 GRAMONT 7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02
 GARE SNCF 7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:04 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04
 DOUMER 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05
 V. HUGO 7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06
 A. BRIAND 7:07 7:52 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07
 PONT DE BELLERIVE 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
 SOURCE INTERMITTENTE ..... 7:54 ..... 9:24 ..... 10:54 ..... 12:24 ..... 13:54 ..... 15:24 ..... 16:54 ..... 18:24 .....
 CH. -DE-GAULLE BELLERIVE 7:10 ..... 8:40 ..... 10:10 ..... 11:40 ..... 13:10 ..... 14:40 ..... 16:10 ..... 17:40 ..... 19:10
 GRANGE AUX GRAIN 7:11 ..... 8:41 ..... 10:11 ..... 11:41 ..... 13:11 ..... 14:41 ..... 16:11 ..... 17:41 ..... 19:11

Du Lundi au Samedi en période estivale.

44

Un bus
toutes les 

45’



45

 PENAIX 7:13 ..... 8:43 ..... 10:13 ..... 11:43 ..... 13:13 ..... 14:43 ..... 16:13 ..... 17:43 ..... 19:13
 RAMIN 7:14 7:55 8:44 9:25 10:14 10:55 11:44 12:25 13:14 13:55 14:44 15:25 16:14 16:55 17:44 18:25 19:14
 LAMARTINE 7:15 7:56 8:45 9:26 10:15 10:56 11:45 12:26 13:15 13:56 14:45 15:26 16:15 16:56 17:45 18:26 19:15
 ÉCOLE BURLOT 7:16 7:57 8:46 9:27 10:16 10:57 11:46 12:27 13:16 13:57 14:46 15:27 16:16 16:57 17:46 18:27 19:16
 MAIRIE 7:17 7:58 8:47 9:28 10:17 10:58 11:47 12:28 13:17 13:58 14:47 15:28 16:17 16:58 17:47 18:28 19:17
 CIMETIÈRE ..... 7:59 ..... 9:29 ..... 10:59 ..... 12:29 ..... 13:59 ..... 15:29 ..... 16:59 ..... 18:29 .....
 BEAUSÉJOUR ..... 8:00 ..... 9:30 ..... 11:00 ..... 12:30 ..... 14:00 ..... 15:30 ..... 17:00 ..... 18:30 .....
 CHÂTEAU DU BOST ..... 8:00 ..... 9:30 ..... 11:00 ..... 12:30 ..... 14:00 ..... 15:30 ..... 17:00 ..... 18:30 .....
 DU BELLAY ..... 8:01 ..... 9:31 ..... 11:01 ..... 12:31 ..... 14:01 ..... 15:31 ..... 17:01 ..... 18:31 .....
 DEVAUX ..... 8:01 ..... 9:31 ..... 11:01 ..... 12:31 ..... 14:01 ..... 15:31 ..... 17:01 ..... 18:31 .....
 CITÉ CLAIR MATIN 7:18 8:02 8:48 9:32 10:18 11:02 11:48 12:32 13:18 14:02 14:48 15:32 16:18 17:02 17:48 18:32 19:18
 COLLÈGE J. ROSTAND 7:19 8:03 8:49 9:33 10:19 11:03 11:49 12:33 13:19 14:03 14:49 15:33 16:19 17:03 17:49 18:33 19:19
 M. CHALUS 7:21 8:05 8:51 9:35 10:21 11:05 11:51 12:35 13:21 14:05 14:51 15:35 16:21 17:05 17:51 18:35 19:21
 STADE AQUATIQUE 7:24 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23



LIGNE B BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique  VICHY Côte St-Amand
Un bus

toutes les 

45’

 STADE AQUATIQUE 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05
 M. CHALUS 7:07 7:52 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07
 COLLÈGE J. ROSTAND 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
 CITÉ CLAIR MATIN 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09
 DU BELLAY ..... 7:57 ..... 9:27 ..... 10:57 ..... 12:27 ..... 13:57 ..... 15:27 ..... 16:57 ..... 18:27 .....
 DEVAUX ..... 7:57 ..... 9:27 ..... 10:57 ..... 12:27 ..... 13:57 ..... 15:27 ..... 16:57 ..... 18:27 .....
 MAIRIE 7:10 7:58 8:40 9:28 10:10 10:58 11:40 12:28 13:10 13:58 14:40 15:28 16:10 16:58 17:40 18:28 19:10
 J.B. BURLOT 7:11 7:59 8:41 9:29 10:11 10:59 11:41 12:29 13:11 13:59 14:41 15:29 16:11 16:59 17:41 18:29 19:11
 LAMARTINE 7:12 8:00 8:42 9:30 10:12 11:00 11:42 12:30 13:12 14:00 14:42 15:30 16:12 17:00 17:42 18:30 19:12
 RAMIN 7:13 8:01 8:43 9:31 10:13 11:01 11:43 12:31 13:13 14:01 14:43 15:31 16:13 17:01 17:43 18:31 19:13
 SOURCE INTERMITTENTE ..... 8:02 ..... 9:32 ..... 11:02 ..... 12:32 ..... 14:02 ..... 15:32 ..... 17:02 ..... 18:32 .....
 PENAIX 7:13 ..... 8:43 ..... 10:13 ..... 11:43 ..... 13:13 ..... 14:43 ..... 16:13 ..... 17:43 ..... 19:13
 GRANGE AU GRAIN 7:14 ..... 8:44 ..... 10:14 ..... 11:44 ..... 13:14 ..... 14:44 ..... 16:14 ..... 17:44 ..... 19:14
CH.-DE-GAULLE BELLERIVE 7:15 ..... 8:45 ..... 10:15 ..... 11:45 ..... 13:15 ..... 14:45 ..... 16:15 ..... 17:45 ..... 19:15
 PONT DE BELLERIVE 7:16 8:04 8:46 9:34 10:16 11:04 11:46 12:34 13:16 14:04 14:46 15:34 16:16 17:04 17:46 18:34 19:16
 A. BRIAND 7:18 8:06 8:48 9:36 10:18 11:06 11:48 12:36 13:18 14:06 14:48 15:36 16:18 17:06 17:48 18:36 19:18
 DOUMER 7:21 8:09 8:51 9:39 10:21 11:09 11:51 12:39 13:21 14:09 14:51 15:39 16:21 17:09 17:51 18:39 19:21
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:22 8:10 8:52 9:40 10:22 11:10 11:52 12:40 13:22 14:10 14:52 15:40 16:22 17:10 17:52 18:40 19:22
 GARE SNCF 7:23 8:11 8:53 9:41 10:23 11:11 11:53 12:41 13:23 14:11 14:53 15:41 16:23 17:11 17:53 18:41 19:23

Du Lundi au Samedi en période estivale.

46



47

 IMPRIMERIE 7:24 8:12 8:54 9:42 10:24 11:12 11:54 12:42 13:24 14:12 14:54 15:42 16:24 17:12 17:54 18:42 19:24
 BOURGOGNE 7:25 8:13 8:55 9:43 10:25 11:13 11:55 12:43 13:25 14:13 14:55 15:43 16:25 17:13 17:55 18:43 19:25
 DENIÈRE 7:25 8:13 8:55 9:43 10:25 11:13 11:55 12:43 13:25 14:13 14:55 15:43 16:25 17:13 17:55 18:43 19:25
 CENTRE HOSPITALIER 7:26 8:14 8:56 9:44 10:26 11:14 11:56 12:44 13:26 14:14 14:56 15:44 16:26 17:14 17:56 18:44 19:26
 CHAPELLE DE L’HÔPITAL 7:27 8:15 8:57 9:45 10:27 11:15 11:57 12:45 13:27 14:15 14:57 15:45 16:27 17:15 17:57 18:45 19:27
 SIDI BRAHIM 7:28 8:16 8:58 9:46 10:28 11:16 11:58 12:46 13:28 14:16 14:58 15:46 16:28 17:16 17:58 18:46 19:28
 ÉTOILE DES GARETS 7:29 8:17 8:59 9:47 10:29 11:17 11:59 12:47 13:29 14:17 14:59 15:47 16:29 17:17 17:59 18:47 19:29
 GERARDMER 7:30 8:18 9:00 9:48 10:30 11:18 12:00 12:48 13:30 14:18 15:00 15:48 16:30 17:18 18:00 18:48 19:30
 BELLEVUE 7:30 8:18 9:00 9:48 10:30 11:18 12:00 12:48 13:30 14:18 15:00 15:48 16:30 17:18 18:00 18:48 19:30
 CÔTE ST-AMAND 7:32 8:20 9:02 9:50 10:32 11:20 12:02 12:50 13:32 14:20 15:02 15:50 16:32 17:20 18:02 18:50 19:32

47




